
Zarządzenie Nr 45/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 6 czerwca 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Nr VII/58/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 5 czerwca 2007r w sprawie 
zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2

Po zmianach dochody gminy wynoszą 17.333.476 zł, natomiast wydatki 20.699.878 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz  pożyczka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.



                                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 czerwca 2007r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 95 374,00 93 000,00 188 374,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 374,00 93 000,00 188 374,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 3 000,00 9 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 90 000,00 90 000,00

630 Turystyka 0,00 4 777,00 4 777,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 777,00 4 777,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 777,00 4 777,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 600,00 19 500,00 283 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 600,00 19 500,00 283 100,00

0580 0,00 19 500,00 19 500,00

750 Administracja publiczna 253 287,00 5 000,00 258 287,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 687,00 5 000,00 202 687,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 5 000,00 30 000,00

756 5 629 419,00 56 400,00 5 685 819,00

75615 1 435 370,00 6 000,00 1 441 370,00

0340 Podatek od środków transportowych 14 000,00 6 000,00 20 000,00

75616 1 286 000,00 50 400,00 1 336 400,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 50 400,00 170 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 253,00 17 500,00 240 753,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 17 500,00 17 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 17 500,00 17 500,00

17 137 299,00 196 177,00 17 333 476,00



                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 czerwca 2007r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 046 000,00 90 000,00 1 136 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 736 000,00 90 000,00 826 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 90 000,00 690 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 414,00 11 000,00 244 414,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 414,00 11 000,00 244 414,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 11 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 2 661 467,00 13 300,00 2 674 767,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 464 687,00 11 000,00 2 475 687,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 9 000,00 15 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 - 3 160,00 27 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 800,00 1 600,00 73 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 1 560,00 36 560,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 300,00 2 300,00 22 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 950,00 4 000,00 47 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 650,00 4 000,00 44 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00 4 000,00 13 550,00

801 Oświata i wychowanie 6 202 429,00 18 353,00 6 220 782,00

80101 Szkoły podstawowe 3 468 948,00 11 653,00 3 480 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 111 912,00 9 236,00 2 121 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 224,00 1 506,00 426 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 294,00 211,00 59 505,00



4300 Zakup usług pozostałych 29 610,00 700,00 30 310,00

80104 Przedszkola 620 350,00 1 500,00 621 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 400,00 1 500,00 332 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 560,00 - 919,00 25 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 380,00 919,00 47 299,00

80110 Gimnazja 1 705 210,00 5 200,00 1 710 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 430,00 1 500,00 1 101 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 3 590,00 218 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 100,00 110,00 30 210,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 470 612,00 3 174,00 473 786,00

85401 Świetlice szkolne 450 715,00 3 174,00 453 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 970,00 2 643,00 200 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 750,00 463,00 40 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 570,00 68,00 5 638,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 350,00 - 200,00 348 150,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 - 200,00 34 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 - 200,00 32 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 907 450,00 20 350,00 927 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 730,00 17 500,00 67 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 2 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 230,00 15 500,00 40 730,00

92195 Pozostała działalność 685 720,00 2 850,00 688 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 - 4 000,00 2 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 850,00 2 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 91 900,00 36 200,00 128 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 91 900,00 36 200,00 128 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 020,00 5 200,00 16 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 31 000,00 50 100,00

20 503 701,00 196 177,00 20 699 878,00


